
Zarządzenie nr 44/VIII/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza  

z dnia 20 kwietnia 2022 roku 
  
 

w sprawie: przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Niemcza  
za 2021 rok. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 559) oraz art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) Burmistrz 
Miasta i Gminy Niemcza zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Niemcza za 2021 
rok, informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, informację o przebiegu 
wykonania planu finansowego jednostek instytucji kultury oraz informację o stanie mienia 
komunalnego. 

Informacje w części tabelarycznej i opisowej stanowią załączniki do Zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Informacje, o których mowa w § 1 przedstawia się: 
1. Radzie Miejskiej w Niemczy 
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


